
ZARZĄDZENIE Nr 299/2023 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

z dnia 4 grudnia 2023 r.   
  
 

 w sprawie korekty ustalonego Planu kontroli na 2023 rok w jednostkach 

organizacyjnych, zakładzie budżetowym, instytucjach kultury Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański, niepublicznych i publicznych przedszkolach oraz w innych podmiotach, którym 

udzielono środki finansowe z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 68 oraz art. 69 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje:  
  

§  1  

Wprowadzam korektę do ustalonego planu kontroli na 2023 rok w publicznych i niepublicznych 

placówkach prowadzonych przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

otrzymujących środki finansowe z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  

  



Załącznik nr 1                                          

do Zarządzenia Nr 299/2023                      

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego                

z dnia 4 grudnia 2023 r.  
Plan kontroli na 2023 rok po korekcie 

Publiczne  i niepubliczne placówki oświatowe  prowadzone  przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego otrzymujące 

środki finansowe z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

  

L.p.  Podmiot kontrolowany  Rodzaj kontroli  Zakres kontroli  Termin kontroli  

1.  
Przedszkole Publiczne im. J. Korczaka           

w Pruszczu Gdańskim 
Problemowa  

Prawidłowe pobranie i wykorzystanie dotacji, 

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 października     

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych            

(t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 1400, poz. 2005) 

II  kwartał 

2.  
Przedszkole Prywatne „Promyczek”                    

w Pruszczu Gdańskim Problemowa  
  

III  kwartał 

          


